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Informacja o wyniku konkursu 

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Katedrze Psychologii Klinicznej, Rozwoju i Edukacji 

na Wydziale Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

Data ogłoszenia konkursu –      20 maja 2026 r. 

Termin składania ofert –      22 czerwca 2026 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu –    24 czerwca 2026 r. 
 

Wynik konkursu: 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko  

adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Psychologii 

Klinicznej, Rozwoju i Edukacji na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie Komisja Konkursowa rekomenduje kandydaturę Pani dr Katarzyny 

Orlak. 
 

Uzasadnienie: 
 

Do konkursu zgłosiło się 2 kandydatów. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się  

z dokumentacją złożoną przez kandydatów stwierdziła, iż jedna kandydatura nie spełniła 

formalnych warunków konkursu - wymogów przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich 

określonych w Załączniku nr 4 (tabela 4a) do Statutu UWM w Olsztynie.   

Wszystkie kryteria spełniła Pani dr Katarzyna Orlak. Kandydatka przedstawiła 

wszystkie wymagane w postępowaniu konkursowym dokumenty, w tym dokumenty 

potwierdzające wykształcenie kierunkowe w zakresie psychologii oraz uzyskanie stopnia 

naukowego doktora w dyscyplinie psychologia. Udokumentowała również znaczący dorobek 

naukowy, badawczy, edukacyjny i praktyczny. Brała udział w 23 konferencjach naukowych, 

w 10 projektach badawczych i edukacyjnych, ma także publikacje naukowe, w tym rozdziały 

w monografiach oraz monografie. Istotnym elementem dorobku Kandydatki jest również 

działalność publikacyjna w prasie branżowej z zakresu psychologii pracy opublikowała 

kilkadziesiąt tekstów dotyczących praktyki psychologicznej, w szczególności w obszarze 

psychologii pracy, zdrowia psychicznego oraz funkcjonowania człowieka w środowisku 

zawodowym.  

Pani dr Katarzyna Orlak posiada również rozległe doświadczenie praktyczne. 

Obejmuje ono szesnastoletnią pracę z organizacjami, w tym z małymi i średnimi 

przedsiębiorstwami, doświadczenie w pracy biegłej sądowej oraz współpracę z Warszawskim 

Centrum Zdrowia Psychicznego. Dodatkowo Kandydatka posiada również wykształcenie z 

obszaru nauk o zarządzaniu (magister) oraz dyplom MBA. Jest także tłumaczką języka 

angielskiego.  
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